ediam habeant: tam
 is sui iusticie con-
 rectitudine con-
 it nulla ad repro-
 one moueantur.
 udiei concordant.
 Et eis quos eripe-
 e ex misericordia condes-
 a tantū illos tunc
 extraneos, quantū
 diligunt auctore
 unt semellatenus
 fec iniusti g̃ ad be-
 m transeunt, q̃a
 ie perpetua constrin-
 iusti transire ad
 it, quia erecti iam
 udiei, eis nullom̃
 passione miserē
 in ardenti diuini-
 tur, eius animus
 uos reliquerat,
 ua reproborum
 a sua quandoq; in-
 ad caritatem, ut
 m suos spiritualit̃
 hic, dum peccata
 esse amabant. Unde
 ur. Rogo g̃ te pa-
 m in domo patris

^{Habeo}
 mei: Habeo em̃ quinq; fr̃s, ut
 testetur illis, ne & ipsi ueniant
 in locum hunc tormentoꝝ. Qua
 in re notandum ē, ardenti diuini-
 quanta ad supplicium cumulā-
 tur. Ad penam namq; suā ei &
 cognitio seruat̃ & memoria. Cog-
 nofcit em̃ lazarus, quē despec-
 fratrum quoq; suoz̃ meminuit,
 quos reliquit. Pfecta ei quippe
 ultio de paup̃e n̄ est, si hunc in
 retributione n̄ recognosceret. Et
 pfecta pena iniquit̃ n̄ est, si nō
 in hoc quod ipse patiebatur, etiam
 sustineret. Ut g̃ peccatores in
 supplicio amplius puniantur, &
 eoz̃ uident gl̃am, quos contemp-
 serunt: et de illoꝝ etiam pena
 torquentur, quos inutilit̃ ama-
 uerunt. Credendum uero ē qd̃
 ante retributionē extremi iudi-
 ci, iniusti, iniquē quosdam
 iustos conspiciunt: ut eos uiden-
 tes in gaudio, n̄ solum de suo sup-
 plicio, s; etiam de illoꝝ bono cruci-
 entur. Iusti uero, in tormentis
 semp̃ intuentur iniustos: ut
 hinc eoz̃ gaudium crescat, q̃a
 malū conspiciunt, quod mi-
 sericordie euaferunt. Tamq;